
  Региональная Башкирская Футбольная Лига
  Протокол матча   Республика РБФЛ

  Дата и время проведения   Место проведения

  Скиф г.Бирск   Акбузат г.Баймак

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Вашешников Андрей
Голубев Евгений
Ляпустин Владимир
Мамаев Алексей
Матвеев Никита
Хабиров Эдуард
Юркин Алексей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алтынгужин Юлдаш
Бикметов Акъегет
Бускунов Загир
Вальшин Альмир
Кирамов Венер
Кусеев Ислам
Салимьянов Айнур
Хажиахметов Камиль
Хажин Руслан
Хафизов Батыр
Юламанов Рушан
Юлдашев Радик
Юсупов Ямиль
Яхин Фархат

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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